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e-FIORE Naturalne mydło dziegciowe 100 g
 

Cena: 26,91 pln

Opis słownikowy

Dawka -

Kraj produkcji Polska

Opakowanie 100 g

Postać kostka

Producent/
Dystrybutor

e-FIORE Polska

Rejestracja Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Wysyłka
zamówienia

w 24 h

Opis produktu
 

NATURALNE MYDŁO WYKONANE TYLKO I WYŁĄCZNIE Z NATURALNYCH OLEJKÓW I MASEŁ DZIEGCIOWE - pielęgnuje skórę
problematyczną do codziennego stosowania na twarz, ciało i włosy.Mydło proste w składzie, w czekoladowym kolorze, z dodatkiem
dziegciu brzozowego. Dedykowane osobom o skórze zmienionej chorobowo, łojotokowej, skłonnej do wyprysków, wrażliwej.Mydło
posiada charakterystyczny zapach palonego drewna i ciemny kolor, gdyż zawiera w sowim składzie aż 15% cennego ekstraktu z brzozy -
powstałego z suchej destylacji drewna.Mydło jest w 100% naturalne, zawiera w składzie tylko wysokiej jakości naturalne oleje roślinne,
masło shea oraz dobroczynny dziegieć.Leżakowało min. 2 miesiące, jest bardzo łagodne, dobrze się pieni, dość twarde, nie zużywa się
szybko, jak tradycyjne mydła glicerynowe.Naturalny ekstrakt dziegciu brzozowego, ma działanie antyseptyczne, dezynfekujące i
keratolityczne.Pochodzenie: z suchej destylacji drewna, gałęzi i (lub) kory brzozy – Betula. Lepka, ciemnobrązowa ciecz o silnym
charakterystycznym zapachu smoły i goryczkowym smaku. Dawniej powstająca przez wypalanie drewna w dołach ziemnych,
uszczelnianych mchem, chrustem i przysypywanych ziemią. Produkt spływał do glinianego naczynia umieszczonego na dnie dołu.
Dziegieć dawniej wykorzystywano go do pielęgnacji racic u bydła lub kopyt u koni, nasycano nim odzież (np. wełnianą) co odstraszało
robactwo. W kosmetyce oczyszczony dziegieć stosowany jest do leczenia różnych dolegliwości skórnych: łojotokowego zapalenia skóry,
łupieżu, trądziku, odleżyn, przemywania ran, na ropne wypryski.Mydło jest oparte na maśle shea, oleju kokosowym i oliwie z oliwek.
Naturalne masła i oleje roślinne zawarte w mydle nawilżają i natłuszczają skórę. Nie jest przesuszona, ściągnięta i podrażniona jak po
zwykłej, kostce drogeryjnej. Mydło jest najwyższej jakości, ma właściwości nie tylko myjące, ale również lecznicze i pielęgnujące skórę.
Posiada intensywny zapach palonego drewna - dziegciu brzozowego.Wskazania- skóra tłusta, mieszana, skłonna do błyszczenia-
wypryski, trądzik młodzieńczy, różowaty, zaskórniki- łupież, wypadanie włosów, swędzenie skóry głowy- cera szara, o nierównym
kolorycie- zmiany skórne, odleżyny, przemywanie ranSkładnikiOlea europaea fruit oil, aqua, aloe barbadensis leaf juice, cocos nucifera
oil, butyrospermum parkii butter, sodium hydroxide, betula alba, ricinus communis seed oil, allantoin 
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